següents:

INDICADOR DADA

KM  DE CAMINS MILLORATS 4,26

POBLACIÓ BENEFICIADA 24.889

NOMBRE DE MUNICIPIS BENEFICIATS 2

NOMBRE DE COMARQUES 1

AMIDAMENT

Camí dels Masos 4.260 m

Total 4.260 m

PRESSUPOST

El pressupost d’execució material ascendeix a 40.556,91€ ( QUARANTA MIL CINC-
CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS).

El pressupost d’execució per contracta del present projecte 58.397,89 € (cinquanta-
vuit mil tres-cents noranta-set amb vuitanta-nou Euros)

Figuerola del Camp, setembre 2022

Tècnic del Consell comarcal de l’Alt Camp

Jordi Alsina Rull

1.- DADES DE L'OBRA

1.1 Tipus d'obra

ARRANJAMENT CAMINS

1.2 Emplaçament

FIGUEROLA DEL CAMP

1.3 Superfície 

Segons projecte